Pro S. Stephano Postcommunio
Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut beáti Stéphaní Confessoris tui fidem cóngrua devotióne sectémur; qui pro eiúsdem fidei dilatatióne, de terréno regno ad cælestis regni glóriam méruit pervenire. Per Dóminum.

Die 22 septembris

Ss. MAURITII ET SOCIORUM

Martyrum

III classis

Missa Intret, ut in Missali in horum festo eodem die.

Et fit commemoratio S. Thomæ de Villanova Episcopi et Confessoris.

Die 25 septembris

S. NICOLAI DE FLÛE

Eremitæ et Confessoris, Patroni Primarii Helvetiæ

I classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 54, 8, 10

Ecce elongávi fúgiens, et mansi in solitúdine: quóniam vidi iniquitátem et contradiccionem in civitaté. (T. P. Allelúia, allelúia.) Ps. ibid. 2-3 Exáudi, Deus, orationem meam, et ne despéxeris deprecationem meam: inténde mihi, et exáudi me. V. Glória Patri.

Oratio

Beáti Nicolái, Confessoris tui, intercessióne suffúlti, te, Dómine, suppliciter exorámus: ut gentem nostram benigna semper protectióne custódiás, eiúsque rec-tóribus grátiae tuæ lumen cleménter infúndas. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli

Apóstoli ad Romános.

Rom. 14, 17-19

Fratres: Non est regnum Dei esca et potus, sed iustitia et pax et gáudium in Spírítu Sancto. Qui enim in hoc servit Christo, placet Deo et probátus est homínibus. Itaque, quæ pacis sunt, sectémur: et quæ ædificatiónis sunt, in ínvi-cem custodiámus.

Graduale

Ps. 121, 7-8

Fiat pax in virtúte tua, et abundántia in túrribus tuis. V. Propter fratres meos et próximos meos, loquébar pacem de te.

Allelúia, allelúia. V. Ps. 54, 23 Iacta cogitátum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. Allelúia.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúia et versu sequenti, dicitur:

Tractus

Ps. 33, 9-11

Gustáte et vidéte, quóniam suávis est Dóminus. V. Beátus vir, qui sperat in eo; quóniam nihil deest timéntibus eum. V. Dívites eguérunt et esuriérunt: inquirentes autem Dóminum non defícient omni bono.

Tempore autem paschali omittitur graduale, et eius loco dicitur:

Allelúia, allelúia. V. Ps. 54, 23 Iacta cogitátum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. Allelúia. V. Ioan. 6, 52 Si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum. Allelúia.

† Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Matth. 19, 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce nos reliquimus ómnia et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede maiestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, iudicántes duódecim tribus Israél. Et omnis,